Excelentíssimo Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Requeiro que seja submetido à apreciação do Plenário o presente Requerimento e sendo o

mesmo aprovado, indico:

Requerimento

Nº 094/2019

Sala de Reuniões, 07 de março de 2019

Geraldo Moreira da Costa Filho

Vereador

O Vereador abaixo assinado vem solicitar ao Presidente da Câmara Municipal de Curvelo,

Vereador José Rafael Costa, que todo evento público ou não, que ocorrer no Plenário

Legislativo Curvelano, seja transmitido on-line pelo canal do YouTube da Câmara Municipal

de Curvelo.